Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

« _______2019 г. № < № /-(?
г. Мегион

Об утверждении тарифов на
дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые в отделении
социальной реабилитации и абилитации
детей с ограниченными возможностями

В целях расширения спектра дополнительных платных социальных
услуг, оказываемых учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые в отделении социальной реабилитации и
абилитации детей с ограниченными возможностями.

2. Заведующему отделением социальной реабилитации и абилитации
детей с ограниченными возможностями О.А. Шафиковой довести
информацию о тарифах до сведения получателей социальных услуг.

3. Главному бухгалтеру административно-хозяйственной части
Т.В. Шининой своевременно разместить информацию о настоящем
приказе на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации об учреждении www.bus.gov.ru.

4. Инженеру по автоматизированным системам управления
производством отделения информационно-аналитической работы
Р.Ф. Кабурову своевременно разместить информацию о настоящем
приказе на официальном сайте учреждения gar86.tmweb.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
/  .Мегеоисккй V

кямидексиыИ '
UMOV соаичльиого

i обеду ЯШ HUB I

\  mew*®1*1 J .

Н.В. Качур

http://www.bus.gov.ru

УТВЕРЖДАЮ
Директор

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Мегионский комплексный

Тарифы

на дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые в отделении
социальной реабилитации и абилитации детей с ограниченными возможностями

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Мегионский комплексный
центр социального обслуживания населения"

№
п/п Наименование Тариф (руб.) *

1 Психодиагностика (время проведения - 30 мин.) 345,69

2 Психологическая коррекция (время проведения - 40 мин.) 453,73

3
у

Социально-педагогическая диагностика (время проведения - 30 мин.) 342,44

4 Социально-педагогическая коррекция (время проведения - 40 мин.) 451,24

5 Логопедическая помощь (время проведения - 40 мин.) 449,40
* НДС при реализации вышеуказанных услуг не применяется согласно ст.149 Налогового Кодекса Российской Федерации

Главный бухгалтер Т.В. Шинина

Исполнитель:
экономист Н.В. Жукова, тел.: +7 (34643)4-31-74